Página 1 de 1

Memorando - 8/2023 – Comissão Eleitoral (PORTARIA Nº SPO.178, DE 23 DE JUNHO

DE 2023)

São Paulo, 25 de agosto de 2023

Assunto: Publicação do resultado das eleições

Segue o resultado da eleição para escolha da Diretora do Departamento Construção Civil do

Campus São Paulo (DCC-SPO).

Vencedora: Tatiana Regina da Silva Simão, prontuário SP980055

Atenciosamente,

Profa. Christianne dos Santos Figueiredo Ishida

Presidenta da Comissão Eleitoral